Dipartimento della
Funziane Pubblica

Censiimento delle autovetiure di servizio

Parco auto

[Chiudi] |Anagralicg

Logout

Iiltra per targa identificativo: “ Tutte le auto

Vettura per trasporto personale dell'Ente Parco regionale

AX136MB Riviera di Ulisse - Servizio Promozione e Comunicazione 1938
CX398DF Ente Parco regionale Rivierz di Ulisse ‘ 2005
CAQ79EW Servizio Manutenzione 2002
AX437MB Servizio Manutenzione 1998
DT316HB Ente Parco regionale Riviera di Ulisse 2008
AX911PL Servizia Naturalistico e Sviluppo Sostenibile ' 1998

S

Decrete Guidy Contatts

Ente collegato: ENTE PARCO REGIONALE RIVIERA DI ULISSE

Solo quelle inuso

Comodato 899

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta

1328
1008
899

1461
1108

Completa
complet
Complata

Completa



