Dipartimento della Funzione Pubblica

Censimento delle autovetture di servizio

[Chiudi] | Anagrafica| Parco auto | Ente collegato: ENTE PARCO REGIONALE RIVIERA DI ULISSE | Logout

Filtra per targa/identificativo:

Tutte le auto

Solo quelle in uso

AX436MB Vettura per trasporto personale dell'Ente Parco regionale Riviera di Ulisse - Servizio Promozione e Comunicazione	1998	Comodato	899	Completa
CX398DP Ente Parco regionale Riviera di Ulisse	2005	Proprietà	1328	Completa
CA079EW Servizio Manutenzione	2002	Proprietà	1008	Completa
AX437MB Servizio Manutenzione	1998	Proprietà	899	Compteta
DT316HB Ente Parco regionale Riviera di Ulisse	2008	Proprietà	1461	Completa
AX911PL Servizio Naturalistico e Sviluppo Sostenibile	1998	Proprietà	1108	Completa



Decreto Guida Contatti